ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz-Bairro Municipal-Quirinópolis-GO.

CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3615-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

Requerimento nº 19 de 2020

“Requer seja realizada a limpeza de todos os terrenos

baldios da cidade”.

Excelentíssimo Senhor Presidente, o vereador que este subscreve

fundamentado regimentalmente, solicita que, seja oficiado o Prefeito Municipal

requerendo que seja realizada a limpeza de todos os terrenos baldios da cidade,

considerando a importância de manter a cidade limpa e organizada. Além do mais,

nesses terrenos podem gerar acúmulo de lixo e animais nocivos a saúde humana.

Na certeza de contar com o pronto atendimento.

Peço e espero aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 05 dias

do mês de Fevereiro de 2020.

Cassim da Usina
Vereador

https://sapl.quirinopolis.go.leg.br/materia/1342